
23/12/2025, 17:48 Voos saindo de São Paulo para Londres | Skyscanner

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundalt… 1/6

São Paulo (GRU) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

qui., 22 de jan. • sáb., 7 de fev.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-01-22&checkout=2026-02-07
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-01-22/2026-02-07/30
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Filtrar 

1004 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 7.010
11h 35 em média

Mais barato

R$ 5.338
26h 18 em média

Mais rápido

R$ 7.413
11h 33 em média

Ordenar

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

14:40
GRU

14h 15

1 parada CDG

07:55+1

LHR

Operado pela Air France

06:20
LHR

15h 05

1 parada CDG

18:25
GRU

Operado pela Air France

Reserve com a KLM a partir de

R$ 8.469

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 5.338

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

32h 50

2 escalas YYZ, YOW

09:20+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

1 oferta

R$ 5.640

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

09:00
LHR

51h

2 escalas YHZ, YUL

09:00+2

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 5.640

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.13554.2026-01-22,13554.11952.2026-02-07/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C453%7C11952%7C2026-01-22T14%3A40%7C10413%7C2026-01-23T06%3A00%7C680%7CKRL0ABLA%7CK%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C1334%7C10413%7C2026-01-23T07%3A30%7C13554%7C2026-01-23T07%3A55%7C85%7CKRL0ABLA%7CK%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C1381%7C13554%7C2026-02-07T06%3A20%7C10413%7C2026-02-07T08%3A40%7C80%7CLRL0ABLA%7CL%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C460%7C10413%7C2026-02-07T10%3A30%7C11952%7C2026-02-07T18%3A25%7C715%7CLRL0ABLA%7CL%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%3B-32677%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=47fd0abc-d68e-43c8-b28f-9a66b6fbb0fc&ticket_price=8468.02&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=f6577d1b-222d-41b9-9dc6-a16d0b282ba0&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxczxKVOh4eLR02waDY2zzrAZMSkwAgC12GX2IgAAAA%7C8082504109480617488%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-23T15%3A16%3A19&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=979a9002-7db6-41c3-86bc-df5da9eb804e
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602071325--32695-1-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-2-13554-2601240920%7C13554-2602071325--32695-1-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602070900--32695-2-11952-2602090900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

13:00
LHR

23h

2 escalas YYZ, YUL

09:00+1

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 5.676

Veja mais 

 SWISS

19:20
GRU

14h 40

1 parada ZRH

13:00+1

LHR

17:10
LHR

16h 35

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de

R$ 9.228

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

11:10
LHR

24h 50

2 escalas YYZ, YUL

09:00+1

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 5.676

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h 40

2 escalas YYZ, YUL

07:10+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 5.746

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

11:05
LHR

48h 55

2 escalas BRU, YUL

09:00+2

GRU

Parcialmente operado pela Brussels Airlines

6 ofertas a partir de

R$ 5.940

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h

1 parada YYZ

06:30+2

LHR

06:50
LHR

29h 10

2 escalas BRU, YUL

09:00+1

GRU

Parcialmente operado pela Brussels Airlines

1 oferta

R$ 6.696

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/swis/2/11952.13554.2026-01-22,13554.11952.2026-02-07/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-31799%7C93%7C11952%7C2026-01-22T19%3A20%7C18563%7C2026-01-23T10%3A35%7C675%7CMX0XSXLQ%7CM%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C332%7C18563%7C2026-01-23T12%3A10%7C13554%7C2026-01-23T13%3A00%7C110%7CMX0XSXLQ%7CM%7CECONOMY+LIGHT%2Cflight%7C-31799%7C325%7C13554%7C2026-02-07T17%3A10%7C18563%7C2026-02-07T20%3A00%7C110%7CQX0XSXLQ%7CQ%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C92%7C18563%7C2026-02-07T22%3A45%7C11952%7C2026-02-08T06%3A45%7C720%7CQX0XSXLQ%7CQ%7CECONOMY+LIGHT&carriers=-31799&operators=-31799%3B-31799%2C-31799%3B-31799&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=47fd0abc-d68e-43c8-b28f-9a66b6fbb0fc&ticket_price=9227.41&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=f6577d1b-222d-41b9-9dc6-a16d0b282ba0&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpLs8sFmLm2BArxczxKVOh4eLR02waDY2zzrAZMSkwAgCesI9KIgAAAA%7C-1625285498013948819%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-23T20%3A47%3A44&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-709ad4d4-85d5-49ad-97e2-c1a7f32a982d_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=bf430c4d-7d83-4f67-b35b-44bf1d0a5ab9
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602071300--32695-2-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602071110--32695-2-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-2-13554-2601240710%7C13554-2602071325--32695-1-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602071105--32695-2-11952-2602090900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602070650--32695-2-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Londres - Heathrow

Encontre bilhetes e voos econômicos para destinos nacionais e internacionais em avianca com

PatrocinadoCompre em avianca.com
Aproveite as ofertas e compre sem taxas ou comissões. Ver mais

 Avianca

17:25
GRU

18h 10

1 parada BOG

14:35+1

LHR

21:40
LHR

21h 35

1 parada BOG

16:15+1

GRU

Reserve com a Avianca a partir de

R$ 8.283

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Can

Mama Shelter London - Shoreditch R$ 699
por diária

4.5/5 Excelente 796 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/avin/2/11952.13554.2026-01-22,13554.11952.2026-02-07/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32540%7C184%7C11952%7C2026-01-22T17%3A25%7C10069%7C2026-01-22T21%3A25%7C360%7CAEOB1BRR%7CA%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C120%7C10069%7C2026-01-22T23%3A25%7C13554%7C2026-01-23T14%3A35%7C610%7CAEOB1BRR%7CA%7CLIGHT%2Cflight%7C-32540%7C121%7C13554%7C2026-02-07T21%3A40%7C10069%7C2026-02-08T03%3A45%7C665%7COEOB1BRR%7CO%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C185%7C10069%7C2026-02-08T08%3A00%7C11952%7C2026-02-08T16%3A15%7C375%7COEOB1BRR%7CO%7CLIGHT&carriers=-32540&operators=-32540%3B-32540%2C-32540%3B-32540&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=47fd0abc-d68e-43c8-b28f-9a66b6fbb0fc&ticket_price=8282.60&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=f6577d1b-222d-41b9-9dc6-a16d0b282ba0&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJLMvME2Lm6DCTYua4paLQcPHoaTaNhsZZZ9iMmBQYAR-9tXYiAAAA%7C257087936084010275%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-23T20%3A47%3A42&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-55ff04de-c0c8-4554-912e-ccec11270405&redirect_delay=0&creative_click_guid=2e2e511e-f2b2-42d0-8510-cb8916d921ef
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260122/260207/config/11952-2601222130--32695-1-13554-2601240630%7C13554-2602070650--32695-2-11952-2602080900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-22&checkout=2026-02-07&entity_id=27544008&upsort_hotels=105024537&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzAwLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMDUwMjQ1MzcifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-22&checkout=2026-02-07&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjE4MS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

Alugue um carro

The Ned R$ 2.180
por diária

4.5/5 Excelente 425 avaliações

Premier Inn Heathrow Airport Terminal 4 R$ 326
por diária

4.3/5 Muito bom 4.574 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 68
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565050&checkin=2026-01-22&adults=1&rooms=1&checkout=2026-02-07
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-01-22/2026-02-07/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-22&checkout=2026-02-07&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjE4MS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-22&checkout=2026-02-07&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzI2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-01-22t10:00/2026-02-07t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=67.12
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Parceiros

Viagens

Sites internacionais
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